
oBJEDNÁVKA oB,J12107t0253t20

lČo: 60460709 DlČ: CZ6046o7o9
česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

K Horoměřicům 1'183/45

165 00 Praha 620

Konečný příjemce:

KAVR
lng.Hanč
Kamýcká 129
16521 Praha 6 Suchdot

Datumvystavení: 12.11.2o2o
Datum dodání:
Forma dopravy:

MnoŽ. MJ Název poloŽky Cena DPH
bez DPH (%)

Častxa
DPH

Častka
celkem

1. 16 ks výroba 16 ks modulů dle nabídky NY-141O12O2O 88 304,13 21 18 543,97 106 848,00

Celková cena s DPH: í06 848'00 Kč
S fakturou zašlete i kopii objednávky.

'u"1'31?,Í:f""'y:'':|-',i,"j'j^11"-1Ť::iP]lTY999na 
na Účet dodavatele zveřejněný podle $98 zákonao DPH správcem daně ato i v případě , Že na faktuře, nebo na daňovéň ootraou 

-o-uJe 
ň;ilili;il;'.ffiř'ťřeí. i;fi j#ráx,:li;ilJ: ".t ";fflHÍ]

účet zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, provede odÚérater Úhradu na oantóvni Účet až po jeho zveřejněnísprávcem daně, aniŽ by byl odběratel v proálení s Úhradou. zue'einéňiňankovního Účtu správcem daně oznámídodavatelbezodkladně odběrateli.

Úhrada za poskytnuté plně.ní bude d-odavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně a to i vpřípadě' Že na faktuře, nebo na daňovém ooŘtaou ouoe uváJenlňíoanxóvni r:eet. poiuo áóoavatet nebude mít bankovnÍ účetzveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, provedd óopanatet úhradu ná oant<ovni účet aŽ po jeho zveřejněnísprávcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. zu"i"jircniňánřoirnino účtu správce' áá"o oznámí dodavatel bezodkladněobjednateli.

Při plnění nad 50 000,_ bez DPH:
''S ohledem na dikci zákona č' 34ot2o15 Sb., 

'o 
registru smluv poŽadujeme zaslánÍ písemné akceptace (schválení) tétoobjednávky' a to do 7 dnů od jejího zasláni. Bez pjsemňé ái"óiř ielze tuto objednávku povaŽovat za p|atnou a nemá Žádnéprávní Účinky' Nebude-li tedy ákceptace objednávtv ooň8án! ř poz"oou""é11' t;;i;;, "ňo" to považováno za odmítnutíobjednávky, a tudíž z ní neplyňou pro'objednatele Žádňé zavaixy." 

' '-

Dodavatelpovinněuvedenapříslušnémdaňovémdokladuvztahujícímsektétoobjednávceij@
uvedeno výše.

Česká zemědělská univezita v Praze je veřejnou vysokou Školou podle .aton" oGilil6i6]


